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Škoda Auto julkaisee ennakkovideoklipin uudesta 

Kodiaqista ja tiedottaa ensiesittelytilaisuuden 

ajankohdan  
 

› Videoklipissä nähtävissä kookkaan katumaasturin uusi ulkonäkö ja päivitetyt sisätilat 

› Toisen sukupolven Kodiaqissa uuden Modern Solid -muotokielen ensimmäiset piirteet 

› Uuden Kodiaqin ensiesittely seurattavissa 4. lokakuuta klo 19.45 alkaen 

livelähetyksenä #AllNewKodiaq 

 

Mladá Boleslav 2. lokakuuta 2023. Škoda Auto tarjoilee nyt julkaistavalla 

ennakkovideoklipillä esimakua uudesta toisen sukupolven Kodiaq-katumaasturistaan. 

Klipissä paljastetaan ulkonäön ja sisätilojen yksityiskohtia sekä ensimmäisiä piirteitä 

Škodan uudesta Modern Solid -muotokielestä. Uusi Kodiaq esitellään 4. lokakuuta klo 

19.45 alkavassa tilaisuudessa, jota voi seurata livenä Škoda Magazine -sivustolla, Škoda 

Storyboardista ja Škodan sosiaalisen median YouTube- ja X-kanavilta. 

 

Ennakkoklippi paljastaa Kodiaqin selvimmin näkyvät muutokset kuten Škodan uuden brändi-

ilmeen mukaisen tekstilogon takaluukun pinnassa, täysin uudet sisätilat, Smart Dials -säätimet 

ja ohjauspyörän viereen siirretyn vaihteenvalitsimen. Ulkonäössä on designpiirteitä uudesta 

Modern Solid -muotokielestä. Hiljattain juuri Kodiaq sai kunnian olla kolmasmiljoonas Škodan 

valmistama katumaasturi. Uudesta Kodiaqista tulee tehotaloudellisten polttomoottorimallien 

lisäksi tarjolle jopa yli 100 kilometrin WLTP-toimintamatkaan sähköllä yltävä ladattava 

hybridi. 

 

Ensiesittely lähetetään suorana verkossa englanniksi  Škoda Magazine -sivustolla, Škoda 

Storyboardissa ja Škodan YouTube- ja X-kanavilla 4. lokakuuta klo 19.45 alkaen. Kattava 

lehdistömateriaali julkaistaan ensiesittelyiltana Škoda Storyboardin Media Roomissa. 
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Media video 

 

 

Ennakkovideoklippi: Škoda Auto julkaisee 

ennakkoklipin uudesta Kodiaqista ja 

tiedottaa ensiesittelytilaisuuden 

ajankohdan  

Škoda Auto tarjoilee nyt julkaistavalla 

videoklipillä esimakua uudesta toisen 

sukupolven Kodiaq-katumaasturistaan. 

Klipissä paljastetaan ulkonäön ja sisätilojen 

yksityiskohtia sekä ensimmäisiä piirteitä 

Škodan uudesta Modern Solid -muoto-

kielestä. Uusi Kodiaq esitellään 4. lokakuuta 

klo 19.45 alkavassa tilaisuudessa, jota voi 

seurata livenä Škoda Magazine -sivustolta,  

Škoda Storyboardista ja Škodan YouTube-  

ja X-kanavilta. 

 

Lähde: Škoda Auto 
 

 
 
Škoda Auto 

› Ohjaa Next Level – Škoda Strategy 2030 -tulevaisuusohjelmalla toimintaansa uudella vuosikymmenellä.  
› Euroopassa tavoitteena olla yksi viidestä eniten myydystä automerkistä vuoteen 2030 mennessä esimerkiksi kiinnostavien alkaen-

tason segmenttien ja sähköautojen mallistolla. 
› Intiassa ja Pohjois-Afrikassa tavoitteena olla johtava eurooppalainen automerkki. 
› Valmistaa tällä hetkellä yhtätoista automallia: Fabia, Scala, Octavia ja Superb sekä katumaasturimallit Kamiq, Karoq, Kodiaq, Enyaq, 

Enyaq Coupé, Slavia ja Kushaq. 
› Valmisti vuonna 2022 yli 731 000 autoa. 
› On ollut osa Volkswagen-konsernia jo 30 vuoden ajan. Volkswagen-konserni on yksi maailman suurimmista autonvalmistajista.  
› Autojen lisäksi Škoda Auto kehittää ja valmistaa yhteistyössä Volkswagen-konsernin kanssa myös autojen komponentteja kuten 

MEB-akustoja, moottoreita ja vaihteistoja. 
› Kolme tehdasta Tšekin tasavallassa; tuotantokapasiteettia myös Kiinassa, Slovakiassa ja Intiassa pääasiassa konserniyhteistyössä 

sekä Ukrainassa paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. 

› Työllistää yli 40 000 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa. 
 
 
Škoda Suomessa 

› Vuonna 2022 Suomessa rekisteröitiin 6 755 uutta Škoda-henkilöautoa. Škoda saavutti sillä henkilöautorekisteröintitilastoissa 
sijan neljä, markkinaosuus 8,4 % 

› Škoda oli yritysautorekisteröinneissä sijalla yksi, markkinaosuus 14,7 % 
› 2022 Octavia oli Suomen suosituin yritysauto  
› Yritysautojen kymmenen kärjessä neljä Škoda-mallia (1. Octavia, 3. Kodiaq, 6. Enyaq ja 10. Superb) 
› Škoda-kaasuautomalliston osuus yli 70 % koko Suomen kaasumarkkinasta 2022 
› Vuoden Auto Suomessa: Škoda on ainut merkki, jonka automalli on voittanut arvostetun tittelin kolmesti peräkkäin 

jokavuotisessa palkintogaalassa – 2022 Škoda Enyaq, 2021 Škoda Octavia ja 2020 Škoda Kamiq. Škoda Fabia eteni Vuoden 
2023 Vuoden Auto Suomessa -kilpailun finaaliin jatkaen hyvää Škoda-mallien menestystä kilpailussa. 
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